1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC - UFABC

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O PROVIMENTO DE CARGOS TÉCNICO  ADMINISTRATIVOS DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO E

SUPERIOR DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

O Reitor da Fundação Universidade Federal do ABC  UFABC, criada pela Lei 11.145, de 26 de julho de 2005, Prof. Dr. Helio Waldman, usando
de suas atribuições legais, torna público, de acordo COM O Edital n° 153 de 18/10/2010,  a lista de candidatos que tiveram a solicitação de
isenção de taxa de inscrição DEFERIDOS e INDEFERIDOS.

Nos termos do Edital n° 153 de 18 de outubro de 2010, suas retificações através das portarias n° 995 de 19 de outubro de 2010 e n° 1025 de 28
de outubro de 2010 e Aviso n° 01  complementação ao n° Edital 153,

As informações prestadas no requerimento de isenção serão de inteira responsabilidade do candidato, podendo este responder, a qualquer
momento, por crime contra a fé pública, o que acarretará sua eliminação do concurso, aplicando-se, ainda, o disposto no parágrafo único do
artigo10 do Decreto n.º 83.936, de 06.09.1979.

Se julgar necessário, a UFABC poderá consultará o órgão gestor do CadÚnico ou qualquer outro órgão competente, para verificar a veracidade
de qualquer informação prestada pelo candidato.

Não haverá recurso contra o indeferimento do requerimento de isenção da taxa de inscrição

Para os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de taxa, DEFERIDAS:

O candidato que tiver sua solicitação deferida deverá efetuar sua inscrição preenchendo a Ficha de Inscrição no site da UFABC até o dia 06 de
dezembro de 2010;

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ACACIO SAMPAIO PONTE
ADRIANA DE OLIVEIRA SANTOS
ADRIANA FIDELIS DE SOUZA
ALICE LEOPOLDINO SANTOS
ALINE CARLOS SERRAGLIA
ALISSON DA SILVEIRA AMANCIO
APARECIDA SOLLA DEMICO ROSA
CAMILA FERNANDA MARTINE
CAMILA LIRA DE OLIVEIRA
CLAUDILENA GONÇALVES MOREIRA DA SILVA
CLOVIS ALFEU DA SILVA
DAIANE SANTOS
EDUARDO DONIZETI DEZANI
EDVALDO SOUZA DA SILVA
EDVANDRO BARRAGAM LIMA
ELIETTE NOCOMÉDIO DOS SANTOS
ELIZABETE GONÇALVES MOREIRA FAIOLTO
EMERSON LUIZ LEOTÉRIO
EVELYN RIGAMONTE BULK ALVES
FABIANA APARECIDA SANTOS
FERNANDA SANTOS DE ASSIS
GISELE GONÇALVES DA SILVA
GISELE MARINA MARIA FERNANDES
GUILHERME RODRIGUES
JEAN CARLO CORRÊA DA SILVA
JOSÉ ADEMIR RODRIGUES SILVA
JULIANA APARECIDA DOS SANTOS
JULIANE SETSUKA DE ASSIS TADA
KARLA ELEN DE AGUIAR FREITAS
KELEN REGIANE DA SILVA
KLEBER DONISETE MANFRÉ
LEANDRO HENRIQUE SOARES DE SIQUEIRA
LUCIANE DE BARROS CRIPPA

MACIA MARTINS DE SOUSA
MÁRCIA LOPES DOS SANTOS
MARCILENE RIBEIRO SANTANA
MARGARETE GRASIELE SANTOS SALES
FERREIRA
MARIA APARECIDA BUENO FERREIRA
MARIA DE LOURDES MARCOS BERTI
MARLI NUNES DE ALMEIDA
MICHELLE RIGAMONTE BULK ALVES
MILENA RODRIGUES FERREIRA
NEIVA RIBEIRO DOS  SANTOS
NILTON DA SILVA
PETERSON DAMASCENO MONTEIRO
RAQUEL PIRES CARDOSO CANOVAS
REGINALDO DE SOUZA
REGINALDO SANTOS DE OLIVEIRA
RODRIGO MASSATELLI GONZALEZ
RODRIGO MUNHOZ
ROSELAINE PONSO
ROSELENE CRISTINA FERREIRA DOS REIS
MOREIRA
ROSILENE MARIA DOS SANTOS
ROSIMEIRE MONTEIRO DO ESPÍRITO SANTO
RUTH LIMA TEIXEIRA DOS SANTOS
SAMUEL RIBEIRO
SANDRA SANTOS
STEFANGE MARTINS DE VASCONCELOS
SUELI APARECIDA ESBRISSA STIVAL
THIAGO DE OLIVEIRA LINDORINO
VANESSA RIBEIRO DE SOUSA
WAGNER BULK ALVES
WATALU SELINGORDI OLIVEIRA

2

Para os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de taxa, INDEFERIDAS:

O candidato que tiver suas solicitações indeferidas e desejar participar do concurso, deverá proceder como descrito no Edital n° 153 de 18/0/2010, item 06 e
Aviso n° 01, Cap. II  Das Inscrições.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ADILSON ROGÉRIO LIMEIRA
ADRIANA APARECIDA DA SILVA
ADRIANA DE CASTRO SANTOS
ANA FLÁVIA DA SILVA
ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA
ANGÉLICA NONATO DOS SANTOS
CAMILA DOS SANTOS SOARES
CAMILLA SANTANA GOMES
CLAUDIMAR DOS SANTOS MILANIM
CLAYANE KOTELAK DA COSTA
DAYANE LOREN DOS SANTOS ALVES
DENISE ALVES DE ANDRADE
DILMA LUCAS DOS SANTOS SOUZA
EDIMARA APARECIDA GONÇALVES
EDSON SILVA DE OLIVEIRA
EDUARDO CALIGARO
ELIANE CRISTINA MORETTI
ELIETH CÉLIA RODRIGUES FERREIRA
FÁBIO ANTÓNIO GESUALDO
FÁBIO MARIANO MAGALHÃES
FERNANDA REGINA DA SILVA
GILSON CAVALCANTE DA SILVA
GRACE KELLY LOBO BONFIM
HOSANA SANTOS DE SOUZA E SILVA
HUGO ADRIANO
ISRAEL ALVES DA SILVA
IVANILDA SANTOS CARVALHO
JACIRA DOS SANTOS
JANAINA DE SOUZA PEREIRA
JAQUELINE MARTINS DOS SANTOS
JOÃO PAULO MENINGUE MACHADO
JOSÉ RICARDO DA SILVA
JULIANA GARCIA
JULIANA IZABEL DE MELO
LEONI PEREIRA DE SOUZA
LILIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA

LUIZ FERREIRA SOUZA
MARCELLO DA VINHA
MÁRCIA FERREIRA DA SILVA
MÁRCIO F DE LIMA JÚNIOR
MARCONI MARQUES DA SILVA
MARIA FRANCILANIA LISBOA
MARIANA NASCIMENTO E SILVA
MAURÍCIO MATOS
NÁDIA TEIXEIRA DA SILVA
NATALIA SILVA DE ALMEIDA
PALOMA BOTELHO
PAMELA CRISTINA MORAES
PAULO HUMBERTO CORDEIRO DA SILVA
PAULO LUIZ DOS REIS
RAQUEL CRISTINA COSTA
REGINA CÉLIA MONTEIRO DE PAULA
SANTOS
RITA FLORES DE SOUSA DIAS
ROGÉRIO AUGUSTO TEIXEIRA
RONALDO SANTOS DE CARVALHO
ROSA ADRIANA MARTINS ARAÚJO
SHEYLA DE ARAÚJO ALVES
SILVANA NEGRETI
SILVIA REGINA WASCONCELOS
SUELLEN NUNES DA SILVA
TATIANA CÁSSIA DO NASCIMENTO
TATIANA DOS SANTOS
THAIS FABIANA BARBOSA
VIVIA MARIA RODRIGUES LIMA
VIVIAN MYRANDA DE CASTRO
VIVIANA SOUZA DA SILVA CASTRO
VIVIANE GONÇALVES DA VINHA
WAGNER DIONELLO
YURI DE LIMA BARBOSA
ZENILDA SANTOS LIMA

Santo André, 30 de novembro de 2010.

Helio Waldman
Reitor